
 

 

 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2021.gada 19.jūnijā 

 
Nr. 7 

Liepājas pilsētas domes sēde notiek, izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting. 
 
Sēde sasaukta 2021.gada 19.jūnijā pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2021.gada 19.jūnijā pulksten 12:06. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis Vilnītis 
 

Sēdē piedalās 14 deputāti: 
Gunārs Ansiņš  
Atis Deksnis  
Helēna Geriloviča 
Linda Matisone  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Pāvels Sereda  
Uldis Sesks  
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis 
Māris Verpakovskis 
Vilnis Vitkovskis   

  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ - 
3.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (14.§ - 36.§) 
Uldis Hmieļevskis, Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 
pārvaldnieka vietnieks attīstības jautājumos (37.§) 
Anda Justoviča, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes Izdevumu daļas 
vadītāja (38.§)  
Linda Krasovska, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore (8.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (6.§)   
Sintija Pīrāga-Ivanovska, pretendente pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” 
vadītājas amatam (6.§)   
Ģirts Reinbergs, Komunālās pārvaldes vadītāja vietnieks (13.§) 
Diāna Stendzeniece, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas, Vides nodaļas vides aizsardzības vecākais 
speciālists (10.§) 
Vairis Šalms, pašvaldības aģentūras ''Nodarbinātības projekti'' direktors (5.§) 
Arvīds Vitāls, Liepājas pilsētas būvvaldes vadītājs (11.§ un 12.§) 
Arnis Vītols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas 
nodaļas vadītājs (4.§) 
Kristīne Zīle, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvalde Stratēģiskās 
attīstības plānošanas nodaļas eksperte stratēģiskās plānošanas jautājumos (1.§ - 
3.§) 



 

 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par aktualizētā Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikuma Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" rīcību īstenošanu, rezultatīvo 
rādītāju 2020.gadā apstiprināšanu un atbildīgo institūciju noteikšanu. 

2. Par grozījumiem Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" par 2021.gadu (programma 
spēkā līdz jaunas Attīstības programmas apstiprināšanai). 

3. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu (spēkā līdz jaunas Attīstības 
programmas apstiprināšanai). 

4. Par Liepājas pilsētas pašvaldības 2020.gada publisko pārskatu. 

5. Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" 2020.gada publisko 
pārskatu. 

6. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Sprīdītis" vadītāju. 

7. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" 
peļņas novirzīšanu kapitālsabiedrības attīstībai. 

8. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra lēmumā Nr.15 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības Medību koordinācijas komisiju". 

10. Par grozījumiem 2020.gada 20.februāra lēmumā Nr.48/3 "Par Latvāņa izplatības 
ierobežošanas pasākumu plānu 2020.- 2025.gadam". 

11. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Krūmu ielā 65, Krūmu ielā 65A, Krūmu ielā 72, Krūmu ielā 74 un 
Jūrkalnes ielā 2, Liepājā, redakcijas pilnveidošanu un pilnveidotās redakcijas 
nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

12. Par 2015.gada 10.septembra lēmuma Nr.414 “Par lokālplānojumu, kas groza 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, zemesgabaliem Grīzupes ielā 6 un 
Grīzupes ielā 8A, Liepājā izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 
apstiprināšanu” atcelšanu. 

13. Par lēmuma precizēšanu. 

14. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Pāvilostas ielā 2-18, Liepājā. 

15. Par apbūvēta zemesgabala Egļu ielā 34nodošanu atsavināšanai. 

16. Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-4 atsavināšanu. 

17. Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-69 atsavināšanu. 

18. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 12A-5 nosacīto cenu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 14-42 nosacīto cenu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-60 nosacīto cenu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Bārtas ielā 18-8A izsoli. 

22. Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D5) daļas 
atkārtotu zemes nomas tiesības izsoli. 

23. Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D1) daļas 
zemes nomas tiesības izsoli. 

24. Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D4) daļas 
atkārtotu zemes nomas tiesības izsoli. 

25. Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D2) daļas 
zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

26. Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D3.1) daļas 
zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 



 

 

27. Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D3.2) daļas 
zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

28. Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.Z6) daļas 
zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

29. Par zemesgabala Vidusceļa ielā 33 ½ domājamās daļas iznomāšanu. 

30. Par zemes vienības “Kanālezers 1”, blakus nekustamajam īpašumam Vecajā 
Ostmalā 29, daļas iznomāšanu. 

31. Par zemesgabala Cukura ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem Cukura ielā 36, 
38A un 40, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

32. Par zemesgabala Sakņu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Siļķu ielā 25, 
daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

33. Par zemesgabala Siena ielā, blakus nekustamajam īpašumam Klāva Ukstiņa ielā 
5A, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

34. Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 90C, blakus nekustamajam īpašumam 
Šķēdes ielā 19, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

35. Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 92B, blakus nekustamajam īpašumam 
Šķēdes ielā 19, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

36. Par zemesgabala Koku ielā, blakus nekustamajam īpašumam Oskara Kalpaka 
ielā 74, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

 
Par papildjautājumiem 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī – Dome) 
sēdi un pateicas visiem deputātiem par kopā paveikto 
Liepājas un liepājnieku labā. 
   Informē, ka Domes sēdes darba kārtībā ir iekļauti 36 
jautājumi.  
   Ņemot vērā Domes pastāvīgās Pilsētas attīstības 
komitejas ārkārtas sēdē un pastāvīgās Finanšu 
komitejas ārkārtas sēdē lemto, ierosina papildināt 
Domes sēdes darba kārtību ar 2 papildjautājumiem.    
   Aicina balsot par papildjautājuma "Par bijušās 
rūpnīcas “Liepājas metalurgs” teritorijas perspektīvo 
attīstības programmu" iekļaušanu Domes sēdes darba 
kārtībā. 
 

Pāvels Sereda: - Aicina deputātus balsot pret papildjautājumu 
iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā, pamatojot savu 
lūgumu ar īso laika intervālu, kāds tika dots, lai iepazītos 
ar papildjautājumiem. Informē, ka balsos pret. 
 

Jānis Vilnītis: - Informē, ka jautājums par grozījumiem Liepājas 
pilsētas pašvaldības (turpmāk arī – pašvaldība) budžetā 
2021.gadam tika izskatīts jau vakar Domes Budžeta 
komisijā, kuras sastāvā darbojas arī partijas “Saskaņa” 
deputāte, un ka jautājums "Par bijušās rūpnīcas 
“Liepājas metalurgs” teritorijas perspektīvo attīstības 
programmu" lietvedības programmā arī bija pieejams 
vakar vakarā.  
 

Ludmila Rjazanova: - Izsaka atbalstu deputāta Pāvela Seredas teiktajam, un 
informē, ka balsos pret papildjautājumu iekļaušanu 
Domes sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Gints Ročāns, Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris 



 

 

Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  3 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova, Pāvels 
Sereda) 

"atturas" -  1 (Gaļina Skorobogatova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par bijušās rūpnīcas “Liepājas 
metalurgs” teritorijas perspektīvo attīstības 
programmu". 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par papildjautājuma "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 17.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.49 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības budžetu 2021.gadam" iekļaušanu Domes 
sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Gints Ročāns, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  3 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova, Pāvels 
Sereda) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2020.gada 17.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.49 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības budžetu 2021.gadam"". 

 
1.§ 

Par aktualizētā Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikuma Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" rīcību īstenošanu, rezultatīvo 

rādītāju 2020.gadā apstiprināšanu un atbildīgo institūciju noteikšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt aktualizēto Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumu 
Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam”, tai skaitā 
programmā noteikto rīcību īstenošanu un rezultatīvos 
rādītājus par 2020.gadu, kā arī noteikt atbildīgās 
pašvaldības institūcijas par rīcību īstenošanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.227/7 "Par aktualizētā 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikuma Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam" rīcību īstenošanu, rezultatīvo rādītāju 
2020.gadā apstiprināšanu un atbildīgo institūciju 
noteikšanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" par 2021.gadu (programma 

spēkā līdz jaunas Attīstības programmas apstiprināšanai) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt plānoto attīstības pozīciju 
sasaisti ar pilsētas attīstības plānošanas dokumentiem 
un finansējuma piešķiršanas gadījumā, nodrošināt 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam īstenošanu 2021.gadā, kā arī apstiprināt 
attīstības pozīcijas un to prioritāro secību, kura 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija" (turpmāk – pašvaldības administrācija) 
Finanšu pārvaldei jāievēro, gatavojot un virzot 
priekšlikumu budžeta un budžeta grozījumu projektiem. 
Izmaiņu kopskaits Rīcību plānā 2015.-2020.gadam ir 28, 
tai skaitā iekļautas 9 jaunas pozīcijas un precizētas 19 
esošās pozīcijas (pieprasītās summas, darbība, 
rezultāti, rādītāji, prioritātes u.c.).  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.228/7 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam" par 2021.gadu (programma spēkā līdz 
jaunas Attīstības programmas apstiprināšanai)". 

 
3.§ 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu (spēkā līdz jaunas Attīstības 

programmas apstiprināšanai) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.–2020. gadam” aktualizēto 
versiju, kurā pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma 
veiktas 27 izmaiņas: 



 

 

1) iekļauti 7 jauni projekti: 
- Liepājas pilsētas Dzimtsarakstu nodaļas ēkas fasādes 
atjaunošana;  
- Meldru ielas pārbūve posmā no Dūņu ielas līdz 
īpašumam Meldru iela 12; 
- Ganību ielas pārbūve posmā no Kungu ielas līdz Salmu 
ielai, Liepājā; 
- Pašvaldības sociālo darbinieku supervīzija Liepājā; 
- Sportisti: Testē - Plāno - Gūsti panākumus; 
- Laivu ielaišanas vietas atjaunošana Ezermalas ielā, 
Liepājā; 
- Bijušās rūpnīcas “Liepājas metalurgs” teritorijas 
perspektīvās attīstības programmas realizācija, 
2) dzēsti 2 projekti, 
3) 18 projektiem precizēti dati (projekta statuss, projektā 
plānotās darbības, plānotie rezultāti, finansējuma 
apjoms un avoti).  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.229/7 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu (spēkā līdz jaunas Attīstības 
programmas apstiprināšanai)". 

 
4.§ 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības 2020.gada publisko pārskatu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 
sēdē ir iesniegts Liepājas pilsētas pašvaldības 
2020.gada publiskais pārskats par pašvaldības 
sasniegtajiem rezultātiem.  
   Liepājas pilsētas pašvaldības 2020.gada publiskajā 
pārskatā iekļauta šāda informācija: 
- par Liepājas pilsētas domes sastāvu;  
- pašvaldības raksturojums;  
- par pašvaldības iestādēm, kapitālsabiedrībām un to 
darbību;  
- par pašvaldības finanšu resursiem;  
- par pilsētas attīstības plānošanu; 
- par komunikāciju ar sabiedrību; 
- par pasākumiem pašvaldības vadības pilnveidošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par statistikas rādītājiem, kurus nepieciešams iekļaut pašvaldības 
publiskajā pārskatā, apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un Jānis Vilnītis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 



 

 

Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.230/7 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības 2020.gada publisko pārskatu". 

 
5.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" 2020.gada publisko 
pārskatu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai sniegtu informāciju par pašvaldības 
aģentūras "Nodarbinātības projekti” darbību 2020.gadā 
izskatīšanai un apstiprināšanai ir iesniegts Liepājas 
pilsētas pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības 
projekti" publiskais pārskats 2020.gadam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.231/7 "Par pašvaldības 
aģentūras "Nodarbinātības projekti" 2020.gada 
publisko pārskatu". 

 

6.§ 
Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Sprīdītis" vadītāju 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” vadītājas 
Ligitas Kleinšmites iesniegums par darba tiesisko 
attiecību izbeigšanu un 2021.gada 13.maijā Dome 
izsludināja atklātu konkursu uz Liepājas pilsētas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” vadītāja 
amatu. Atklātā konkursā par piemērotāko pretendenti 
minētās pirmsskolas iestādes vadītājas amatam tika 
atzīta Sintija Pīrāga-Ivanovska.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ar 2021.gada 31.augustu atbrīvot no 
amata Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis” 
vadītāju Ligitu Kleinšmiti un iecelt ar 2021.gada 
31.augustu par Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde 
“Sprīdītis” vadītāju Sintiju Pīrāgu-Ivanovsku.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 



 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.232/7 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Sprīdītis" vadītāju". 

 
7.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" 
peļņas novirzīšanu kapitālsabiedrības attīstībai 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir saņemts sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “LIEPĀJAS REĢIONĀLĀS SLIMNĪCA” 
(turpmāk - Liepājas reģionālā slimnīca) pašvaldības 
kapitāla daļu turētāja pārstāvja ierosinājums Liepājas 
reģionālās slimnīcas 2020.gada peļņu 1 388 346 eiro 
pilnā apmērā novirzīt Liepājas reģionālās slimnīcas 
saimnieciskās darbības nodrošināšanai un ilgtspējīgai 
attīstībai, t.sk. projekta "Infrastruktūras attīstība SIA 
"Liepājas reģionālā slimnīca", uzlabojot kardioloģijas, 
onkoloģijas un bērnu veselības aprūpes pakalpojumu 
kvalitāti un pieejamību Kurzemē” līdzfinansējumam, 
ietverot attiecināmo, neattiecināmo un neatbalstāmo 
izmaksu segšanu, kā arī plānoto kapitālieguldījumu 
īstenošanai saskaņā Liepājas reģionālās slimnīcas 
vidēja termiņa darbības stratēģiju 2019.-2021.gadam un 
investīciju plānu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts Liepājas reģionālās slimnīcas 
peļņu, tostarp dividendēs izmaksājamās pelņas daļu, 
novirzītu Liepājas reģionālās slimnīcas attīstībai, 
neizmaksājot to pašvaldībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par pašvaldības finansiālu atbalstu pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību “VECLIEPĀJAS PRIMĀRĀS VESELĪBAS APRŪPES CENTRS” un 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “JAUNLIEPĀJAS PRIMĀRĀS VESELĪBAS 
APRŪPES CENTRS” apspriešanā piedalās: Helēna Geriloviča, Gunārs Ansiņš un 
Ludmila Rjazanova. 
 

Edvīns Striks: - Informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Edvīns Striks) 



 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.233/7 "Par sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ 
SLIMNĪCA" peļņas novirzīšanu kapitālsabiedrības 
attīstībai". 

 
8.§ 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Invaliditātes likums noteic, ka no 
2021.gada 1.jūlija personām no 5 līdz 18 gadu vecumam 
ar invaliditāti, kurām ir izteikti un smagi funkcionēšanas 
ierobežojumi, jānodrošina tiesības pašvaldībā pēc to 
deklarētās dzīvesvietas saņemt no pašvaldības budžeta 
apmaksātu aprūpes pakalpojumu.  
   Lai nodrošinātu minētā aprūpes pakalpojuma 
pieejamību pašvaldībā, izskatīšanai un apstiprināšanai 
ir iesniegts saistošo noteikumu projekts "Par aprūpes 
pakalpojumu nepilngadīgām personām ar invaliditāti”, 
kurā noteikti aprūpes pakalpojuma piešķiršanas, 
atteikšanas, izbeigšanas un pārtraukšanas nosacījumi, 
prasības aprūpes pakalpojuma sniedzējam, kā arī 
aprūpes pakalpojuma apjoms un vienas stundas 
izmaksas. Noteikumi paredz, ka pakalpojumu piešķirs 
un apmaksās pašvaldības iestāde “Liepājas pilsētas 
Domes Sociālais dienests”, novērtējot aprūpes 
pakalpojuma nepieciešamību un nosakot aprūpes 
pakalpojuma apjomu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.234/7 "Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.8 “Par 

aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām personām ar 

invaliditāti”. 

 
9.§ 

Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra lēmumā Nr.15 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības Medību koordinācijas komisiju" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdarīt izmaiņas Liepājas pilsētas 
pašvaldības Medību koordinācijas komisijas sastāvā un 
Bruno Herbsta vietā minētās komisijas sastāvā iekļaut 
Lauku atbalsta dienesta Dienvidkurzemes reģionālās 
lauksaimniecības pārvaldes Kontroles un uzraudzības 
daļas vecāko inspektoru Edgaru Ūpi.  



 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.235/7 "Par grozījumu 
2016.gada 28.janvāra lēmumā Nr.15 "Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības Medību koordinācijas 
komisiju"". 

 
10.§ 

Par grozījumiem 2020.gada 20.februāra lēmumā Nr.48/3 "Par Latvāņa izplatības 
ierobežošanas pasākumu plānu 2020.- 2025.gadam" 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, ņemot vērā Sosnovska latvāņa (turpmāk – 
latvānis) skartās platības palielināšanos pašvaldībai 
piederošajā teritorijā Cukura ielā 7B, kas apsekota 
2021.gada pavasarī, izskatīšanai ir iesniegti grozījumi 
2020.gada 20.februāra lēmumā Nr.48/3 “Par Latvāņa 
izplatības ierobežošanas pasākumu plānu 2020.-
2025.gadam”, kura pielikumā "Latvāņa izplatības 
ierobežošanas pasākumu plāns 2020.-2025.gadam" 
nepieciešams precizēt latvāņa skarto platību teritorijā 
Cukura ielā 7B no 0,21 ha uz 1,30 ha.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.236/7 "Par grozījumiem 
2020.gada 20.februāra lēmumā Nr.48/3 "Par Latvāņa 
izplatības ierobežošanas pasākumu plānu 2020.- 
2025.gadam"". 

 
11.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Krūmu ielā 65, Krūmu ielā 65A, Krūmu ielā 72, Krūmu ielā 74 un 

Jūrkalnes ielā 2, Liepājā, redakcijas pilnveidošanu un pilnveidotās redakcijas 
nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pilnveidot SIA “Grupa93” izstrādāto 
lokālplānojuma "Lokālplānojums, kas groza Liepājas 



 

 

pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabaliem Krūmu ielā 
65, Krūmu ielā 65A, Krūmu ielā 72, Krūmu ielā 74 un 
Jūrkalnes ielā 2, Liepājā” redakciju un vides pārskata 
projektu (turpmāk – Lokālplānojums), ņemot vērā 
publiskās apspriešanas laikā saņemtos iedzīvotāju 
priekšlikumus, kā arī pilnveidoto Lokālplānojuma 
redakciju atkārtoti nodot publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai, kas nodrošinās 
sabiedrības līdzdalību lēmumu pieņemšanā un 
plānošanas procesos.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.237/7 "Par lokālplānojuma, 
kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Krūmu ielā 65, Krūmu ielā 65A, 
Krūmu ielā 72, Krūmu ielā 74 un Jūrkalnes ielā 2, 
Liepājā, redakcijas pilnveidošanu un pilnveidotās 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai". 

 
12.§ 

Par 2015.gada 10.septembra lēmuma Nr.414 “Par lokālplānojumu, kas groza 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, zemesgabaliem Grīzupes ielā 6 un 

Grīzupes ielā 8A, Liepājā izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 
apstiprināšanu” atcelšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atcelt Domes 2015.gada 10.septembra 
lēmumu Nr.414 “Par lokālplānojumu, kas groza Liepājas 
pilsētas teritorijas plānojumu, zemesgabaliem Grīzupes 
ielā 6 un Grīzupes ielā 8A, Liepājā izstrādes uzsākšanu 
un darba uzdevuma apstiprināšanu” un pārtrauktu 
lokālplānojuma izstrādes procesu. Minētās darbības tiek 
veiktas saistībā ar to, ka lokālplānojuma izstrādes 
ierosinātājam ir izbeigušās īpašumtiesības uz 
zemesgabaliem Grīzupes ielā 6 un Grīzupes ielā 8A un 
nav interese turpināt lokālplānojuma izstrādi.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.238/7 "Par 2015.gada 
10.septembra lēmuma Nr.414 “Par lokālplānojumu, 
kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, 
zemesgabaliem Grīzupes ielā 6 un Grīzupes ielā 8A, 
Liepājā izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 
apstiprināšanu” atcelšanu". 

 
13.§ 

Par lēmuma precizēšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai precizētu pārrakstīšanās un 
matemātiskās kļūdas Domes 2021.gada 22.aprīļa 
lēmumā Nr.151/5 “Izpildrīkojums par piespiedu izpildes 
izmaksu piedziņu”, kas radušās, aprēķinot no 
kopīpašniekiem piedzenamo piespiedu izmaksu 
summu, proporcionāli tiem piederošajām īpašuma 
domājamām daļām. Kopējā piespiedu izmaksu 
piedzenamā summa nemainās.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.239/7 "Par lēmuma 
precizēšanu". 

 
14.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Pāvilostas ielā 2-18, Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu pašvaldības 
dzīvojamai telpai Pāvilostas ielā 2-18, kas ir 1 istabas 
labiekārtota dzīvojamā telpa ar kopējo platību 30,9 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.240/7 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Pāvilostas ielā 2-18, Liepājā". 

 
15.§ 

Par apbūvēta zemesgabala Egļu ielā 34 nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt pašvaldības nekustamo 
īpašumu, apbūvētu zemesgabalu 627 kv.m platībā Egļu 
ielā 34, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku (būvju) 
īpašuma īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.241/7 "Par apbūvēta 
zemesgabala Egļu ielā 34 nodošanu atsavināšanai". 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-4 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Aisteres 
ielā 7-4 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.242/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Aisteres ielā 7-4 atsavināšanu". 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-69 atsavināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-69 atsavināšanu, 
pārdodot par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  



 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.243/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Celmu ielā 2-69 atsavināšanu". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 12A-5 nosacīto cenu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 12A-5 nosacīto 
cenu 10 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.244/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 12A-5 nosacīto cenu". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 14-42 nosacīto cenu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 14-42 nosacīto cenu                  
17 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr.245/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Sakņu ielā 14-42 nosacīto cenu". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-60 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-60 nosacīto cenu 8 100 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.246/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1-60 nosacīto cenu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Bārtas ielā 18-8A izsoli 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus un izsoles 
sākuma cenu 2 100 eiro atsavināšanai nodotajam 
dzīvošanai nederīgajam dzīvokļa īpašumam Bārtas ielā 
18-8A, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav 
lietderīga.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.247/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Bārtas ielā 18-8A izsoli". 

 
22.§ 

Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D5) daļas 
atkārtotu zemes nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas Jūras 
piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.D5) daļas 
atkārtotas zemes nomas tiesības izsoles noteikumus. Uz 



 

 

pirmo nomas tiesības izsoli 2021.gada 31.maijā bija 
pieteikušies divi pretendenti, kuri neatbilda Izsoles 
noteikumos norādītajiem kritērijiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.248/7 "Par Liepājas pilsētas 
Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D5) 
daļas atkārtotu zemes nomas tiesības izsoli". 

 
23.§ 

Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D1) daļas 
zemes nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas daļas (vieta Nr.D1) zemes 
nomas tiesības izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.249/7 "Par Liepājas pilsētas 
Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D1) 
daļas zemes nomas tiesības izsoli". 

 
24.§ 

Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D4) daļas 
atkārtotu zemes nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas Jūras 
piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.D4) daļas 
atkārtotas zemes nomas tiesības izsoles noteikumus, jo 
2021.gada 31.maija zemes nomas izsolē uz vietu Nr.D4 
nepieteicās neviens pretendents.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 



 

 

Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.250/7 "Par Liepājas pilsētas 
Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D4) 
daļas atkārtotu zemes nomas tiesības izsoli". 

 
25.§ 

Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D2) daļas 
zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas daļas 600 kv.m platībā 
(vieta Nr.D2) zemes nomas tiesības 2021.gada 31.maija 
izsoles rezultātus un uzdot Nekustamā īpašuma 
pārvaldei noslēgt zemes nomas līgumu ar izsoles 
uzvarētāju - SIA “V.ROZGAS KOMERCFIRMA” - par 
Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas 
daļas nomas tiesību uz 5 gadiem, nosakot nosolīto 
nomas maksu 3,05 eiro par 1 kv.m gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 
 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.251/7 "Par Liepājas pilsētas 
Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D2) 
daļas zemes nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D3.1) daļas 
zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas 
daļas (vieta Nr.D3.1) zemes nomas tiesības 2021.gada 
31.maija izsoles rezultātus un uzdot Nekustamā 
īpašuma pārvaldei veikt nepieciešamās darbības zemes 
nomas līguma noslēgšanai ar SIA “RSB” par Liepājas 
pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas daļas 600 
kv.m platībā nomas tiesību uz 5 gadiem, nosakot 
nosolīto nomas maksu 5,00 eiro par 1 kv.m gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.252/7 "Par Liepājas pilsētas 
Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D3.1) 
daļas zemes nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D3.2) daļas 
zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts apstiprināt 
Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas 
daļas (vieta Nr.D3.2) zemes nomas tiesības 2021.gada 
31.maija izsoles rezultātus un uzdot Nekustamā 
īpašuma pārvaldei noslēgt zemes nomas līgumu ar             
SIA “TIAMO GRUPA” par Liepājas pilsētas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas daļas 600 kv.m platībā 
nomas tiesību uz 5 gadiem, nosakot nosolīto nomas 
maksu - 2,81 eiro par 1 kv.m gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.253/7 "Par Liepājas pilsētas 
Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D3.2) 
daļas zemes nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.Z6) daļas 
zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas daļas (vieta Nr.Z6) zemes 
nomas tiesības 2021.gada 31.maija izsoles rezultātus 
un uzdot Nekustamā īpašuma pārvaldei noslēgt zemes 
nomas līgumu ar SIA “RIETUMKRASTS” par Liepājas 
pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas daļas               



 

 

600 kv.m platībā nomas tiesību uz 5 gadiem, nosakot 
nosolīto nomas maksu - 1,40 eiro par 1 kv.m gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.254/7 "Par Liepājas pilsētas 
Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.Z6) 
daļas zemes nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par zemesgabala Vidusceļa ielā 33 ½ domājamās daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai līdz 2030.gada 
31.decembrim zemesgabala Vidusceļa ielā 33 ½ 
domājamo daļu 364,5 kv.m platībā viņam piederošā 
nekustamā īpašuma - būves ½ domājamās daļas - 
uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.255/7 "Par zemesgabala 
Vidusceļa ielā 33 ½ domājamās daļas iznomāšanu". 

 
30.§ 

Par zemes vienības “Kanālezers 1”, blakus nekustamajam īpašumam Vecajā 
Ostmalā 29, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka, lai pilsētā dažādotu izklaides iespējas un 
atbalstītu uzņēmējdarbību, izskatīšanai ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt SIA “SB” 
ūdenstilpes, blakus nekustamajam īpašumam Vecajā 
Ostmalā 29, daļu 97 kv.m platībā uz 5 gadiem pontona 
novietošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 



 

 

Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.256/7 "Par zemes vienības 
"Kanālezers 1", blakus nekustamajam īpašumam 
Vecajā Ostmalā 29, daļas iznomāšanu". 

 
31.§ 

Par zemesgabala Cukura ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem Cukura ielā 36, 
38A un 40, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt SIA “CTB” līguma par 
zemesgabala Cukura ielā, blakus nekustamajiem 
īpašumiem Cukura ielā 36, 38A un 40, daļas 5790 kv.m 
platībā iznomāšanu termiņu uz laiku līdz Cukura ielas 
izbūvei, bet ne ilgāk kā līdz 2024.gada 30.jūnijam, 
būvmateriālu krautnes pārvietošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

   Pieņemt lēmumu Nr.257/7 "Par zemesgabala 
Cukura ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem 
Cukura ielā 36, 38A un 40, daļas nomas līguma 
termiņa pagarināšanu". 

 
32.§ 

Par zemesgabala Sakņu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Siļķu ielā 25, daļas 
nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt biedrībai "Siļķu-25" līguma par 
zemesgabala Sakņu ielā, blakus nekustamajam 
īpašumam Siļķu ielā 25, daļas 236,25 kv.m platībā 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2026.gada 
21.augustam teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 
izveidošanai mājas Siļķu ielā 25 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.258/7 "Par zemesgabala 
Sakņu ielā, blakus nekustamajam īpašumam                 
Siļķu ielā 25, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
33.§ 

Par zemesgabala Siena ielā, blakus nekustamajam īpašumam Klāva Ukstiņa ielā 
5A, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt 2016.gada 2.jūnijā noslēgto 
nomas līgumu ar dzīvokļu īpašnieku biedrības 
“K.Ukstiņa 5a” par zemesgabala Siena ielā, blakus 
nekustamajam īpašumam Klāva Ukstiņa ielā 5A, daļas 
18 kv.m platībā nomu teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietu izveidošanai dzīvojamās mājas Klāva 
Ukstiņa ielā 5A iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.259/7 "Par zemesgabala     
Siena ielā, blakus nekustamajam īpašumam                     
Klāva Ukstiņa ielā 5A, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
34.§ 

Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 90C, blakus nekustamajam īpašumam 
Šķēdes ielā 19, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt biedrībai "ATLANT 19" līguma 
par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 90C, blakus 
nekustamajam īpašumam Šķēdes ielā 19, daļas 167 
kv.m platībā iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 
2026.gada 13.jūlijam teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietu izveidošanai mājas Šķēdes ielā 19 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.260/7 "Par zemesgabala 
Oskara Kalpaka ielā 90C, blakus nekustamajam 
īpašumam Šķēdes ielā 19, daļas nomas līguma 
termiņa pagarināšanu". 

 
35.§ 

Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 92B, blakus nekustamajam īpašumam 
Šķēdes ielā 19, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt biedrībai "ATLANT 19" līguma 
par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 92B, blakus 
nekustamajam īpašumam Šķēdes ielā 19, daļas 30 kv.m 
platībā iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2026.gada 
13.jūlijam teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 
izveidošanai mājas Šķēdes ielā 19 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.261/7 "Par zemesgabala 
Oskara Kalpaka ielā 92B, blakus nekustamajam 
īpašumam Šķēdes ielā 19, daļas nomas līguma 
termiņa pagarināšanu". 

 
36.§ 

Par zemesgabala Koku ielā, blakus nekustamajam īpašumam Oskara Kalpaka 
ielā 74, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību "ARELAT" līguma par zemesgabala Koku ielā 
daļas 1483 kv.m platībā iznomāšanu termiņu uz laiku 
līdz 2026.gada 1.septembrim teritorijas labiekārtošanai 
un publisku autostāvvietu izveidošanai veikala 
apmeklētājiem un apkārtējo māju iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:     Pieņemt lēmumu Nr.262/7 "Par zemesgabala  
Koku ielā, blakus nekustamajam īpašumam                           
Oskara Kalpaka ielā 74, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
37.§ 

Par bijušās rūpnīcas "Liepājas metalurgs" teritorijas perspektīvo attīstības 
programmu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Bijušās rūpnīcas “Liepājas 
metalurgs” teritorijas perspektīvo attīstības programmu, 
kas paredz Liepājas pilsētas pašvaldības un Liepājas 
speciālās ekonomiskās zonas (turpmāk - Liepājas SEZ) 
pārvaldes veicamās darbības teritorijas attīstībai 
nākotnē. Tiks nodrošināta vienlaidus rūpnieciskās 
teritorijas, kuru agrāk galvenokārt aizņēma bijušais 
uzņēmums “Liepājas metalurgs” un tam piegulošā 
teritorija, un infrastruktūras objektu konversija 
lietderīgākai, ilgtspējīgākai izmantošanai un integrācijai 
Liepājas pilsētvides struktūrā, 10 gadu periodā tiks 
radītas 1 000 jaunas darba vietas, tiks veikta teritorijas 
sanācijas, tādējādi uzlabojot vides kvalitāti pilsētā 
kopumā.  
   Lūdz atbalstīt Bijušās rūpnīcas “Liepājas metalurgs” 
teritorijas perspektīvo attīstības programmu, lai 
tuvākajos četros gados, piesaistot Eiropas Savienības 
struktūrfondu līdzekļus, varētu šo teritoriju attīrīt, izbūvēt 
pamatinfrastruktūru, lai uzņēmumi varētu būvēt jaunas 
rūpnīcas, radot jaunas, modernas darba vietas. 
 

   Jautājumu par īso laika intervālu, kāds tika dots, lai iepazītos ar tik svarīgu jautājumu, 
par liepājnieku aptaujas rezultātiem, par Liepājas ekonomikas attīstību un RRF, t.i., 
Eiropas Atveseļošanas fonda, finansējuma piesaistīšanu, par vides piesārņojuma 
problēmām Liepājā apspriešanā piedalās: Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Ludmila 
Rjazanova un Jānis Vilnītis. 
 

Jānis Vilnītis: - Lūdz Liepājas SEZ pārstāvi informēt, vai kāds 
uzņēmējs ir izrādījis interesi par nekustamo īpašumu 
bijušā uzņēmuma “Liepājas metalurgs” teritorijā? 
 

Dace Arāja: - Informē, ka lēmuma projektam ir pievienota minētā 
informācija. 
 

Uldis Hmieļevskis: - Lēmuma projektam ir pievienoti iesniegumi, kurus 
Liepājas SEZ pārvalde ir saņēmusi no vairākiem 
uzņēmumiem. Ar iesniegumiem, uzņēmumu 
nosaukumiem un to biznesa iecerēm Jūs varēsiet 
iepazīties. Interese par minētās teritorijas izmantošanu 
ir. Raugoties uz attīstību, kāda tā ir gan Karostas 
industriālajā parkā, gan citās Liepājas industriālajās 
teritorijās, uzskatām, ka arī bijušā uzņēmuma “Liepājas 
metalurgs” teritoriju izdosies atgriezt ekonomiskajā 
apritē. Faktiski jau šobrīd darbs, lai realizētu šo mērķi, ir 
uzsākts, piemēram, uzņēmums “Caljan”, kurā strādā 
gandrīz 200 cilvēki un tiek maksāti nodokļi pašvaldības 



 

 

un valsts budžetā, kā arī ostas uzņēmumi, kas jau strādā 
bijušā uzņēmuma “Liepājas metalurgs” teritorijā. 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina deputātus izteikt savu viedokli, balsojot par 
izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Gints Ročāns, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  3 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova, Pāvels 
Sereda) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.263/7 "Par bijušās rūpnīcas 
"Liepājas metalurgs" teritorijas perspektīvo 
attīstības programmu". 

 
38.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 17.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.49 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2021.gadam" 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavoti grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2020.gada 17.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.49 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
budžetu 2021.gadam", kas nepieciešami, pamatojoties 
uz Iepirkumu komisijas pabeigtajām iepirkuma 
procedūrām un noslēgtajiem līgumiem, Domes 
pieņemtajiem lēmumiem un, lai nodrošinātu finansējumu 
pašvaldības uzturēšanas izdevumiem un uz attīstību 
vērstiem projektiem un pasākumiem.  
   Aicina pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes 
vadītāju Eviju Kalvenieci prezentēt grozījumus Liepājas 
pilsētas pašvaldības budžetā 2021.gadam. 
 

Evija Kalveniece: - Iepazīstina deputātus ar sagatavotajiem grozījumiem 
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetā 2021.gadam. 
 

   Jautājuma, kādam mērķim tiks izlietots pašvaldības budžeta grozījumos iekļautais 
finansējums 3 miljoni apmērā, apspriešanā piedalās: Ludmila Rjazanova, Ronalds 
Fricbergs, Mārtiņš Ābols, Jānis Vilnītis un Uldis Sesks. 
 

Jānis Vilnītis: - Ņemot vērā, ka budžeta grozījumos ir iekļauts 
finansējums Bijušās rūpnīcas “Liepājas metalurgs” 
teritorijas attīstības programmas īstenošanai, ko realizēs 
Liepājas speciālā ekonomiskā zona, jautā pašvaldības 
administrācijas Juridiskās daļas vadītājai Dacei Arājai, 
vai par lēmuma projektu un saistošo noteikumu projektu 
piedalīties balsojumā var deputāti, kuri darbojas 
Liepājas SEZ valdē? Domes sēdē kā 7.jautājums tika 
izskatīts lēmuma projekts “Par sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" peļņas 
novirzīšanu kapitālsabiedrības attīstībai” un deputāts 
Edvīns Striks, kurš ir Liepājas reģionālās slimnīcas 
valdes priekšsēdētājs, balsojumā nepiedalījās. Uzskata, 
ka situācija ir līdzīga. 
 



 

 

Dace Arāja: - Skaidro, ka nesaskata interešu konflikta iespējamību 
un deputātu, kuri darbojas Liepājas SEZ valdē, 
personisku ieinteresētību finansējuma piešķiršanai 
Liepājas SEZ iepriekš minētās programmas īstenošanai.   
   Kas attiecas uz jautājumu par dividenžu saglabāšanu 
kapitālsabiedrības rīcībā, deputāts Edvīns Striks 
neminēja, ka nebalsos tieši interešu konflikta dēļ. 
Savukārt šajā gadījumā interešu konflikts ir iespējams, 
jo Liepājas reģionālās slimnīcas valde pieņem lēmumus 
un rīkojas ar jebkuriem tās rīcībā esošajiem finanšu 
līdzekļiem. 
 

Jānis Vilnītis: - Jautā, vai deputātiem ir vēl kādi jautājumi? Ja tādu nav, 
aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Gints Ročāns, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  2 (Helēna Geriloviča, Pāvels Sereda) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.264/7 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 17.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.49 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības budžetu 2021.gadam"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.9 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2020.gada 
17.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 
2021.gadam"". 

 
 
Sēde slēgta 2021.gada 19.jūnijā pulksten 13:44. 
 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                  Jānis  Vilnītis (28.06.2021) 

 

Protokolēja               Egita Lukjanova (28.06.2021) 


